to 1243.
Page 16, line 27.

Laderachbrim By the following decree, Archbishop Luke erected the church of

Laraghbrien (Maynooth) into a prebend of the Cathedral of St. Patrick. The pa-

tronage of this prebend is still possessed by the Duke of Leinster, the representative

of Maurice Fitz-Gerald

:

" Omnibus Christi Fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Lucas Dei

Gratia Dublin Archiepiscopus salutem eternam in Domino. Noveritis nos de com-

muni consensu et assensu decani et capituli nostri Sancti Patricii Dublin

et de voluntate et assensu nobilis viri Domini Mauricii Fitz-Geraldi ecclesie de Lathed-

brune veri patroni pro se et heredibus suis sic statuisse et ordinasse quod dicta

ecclesia de Lathedbrune cum ejus pertinentiis de cetero sit prebenda ecclesie nostre

Sancti Patricii Dublin et quod Magister Richardus de Corren dicte ecclesie de Lath-

edbrune Rector tempore confeccionis presentium et sui in eadem ecclesia successores

ejusdem ecclesie Sancti Patricii sint canonici stallum in choro locum in capitulo et

omnia juri et libertates et emoluraenta sicut et alii canonici in eadem ecclesia Sancti

Patricii perpetuo recepturi et habituri qui etiam onera ejusdem ecclesie sicut et

ceteri canonici sustinebunt. Dicti vero canonici per dictum Mauricium et ejus here-

des presentandi vicarium in ordine diaconatus in dicta ecclesia Sancti Patricu in-

venient serviturum cum aliis dicte ecclesie vicariis similem in omnibus emolumen-

torum sumpturiim porcionem. Statuimus insuper et ordinavimus quod quotiescunque

dictam ecclesiam de Lathedbrune per nos factam Prebendariam ut supradictum est

vacare contigerit dictus nostris ad dictam ecclesiam de Lathedbrune

nomine Prebende iidoneum presentabunt. Ad hec sciant universi quod predicto nobili

viro Mauricio vel ejus heredibus per ea que supra scripta sunt quantum ad jus pa-

tronatus attinet in nuUo prejudicium generabitur quin libere possint et debeant ad

dictam ecclesiam de Lathedbrune cum ipsam vacare contigerit ut superius continetur

absque contradiccione aliqua presentare. Et ut supradicta ordinacio nostra et statutuni

perpetue firmitatis robur optineat huic scripto in modum cirographi confecto sigilluni

Q 2 nostrum
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nostrum et sigillum dicti capituli nostri una cum sigiUo dicti nobilis viri Mauricii iilii

Geraldi pro se et heredibus suis liinc inde sunt appensa penes alterutram partem parte

altera presentis cirographi remante sigillo alterius partis consignata. Acta anno